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Biovica tecknar ny arbetsorder med amerikanskt biotechbolag 
för TKa-testtjänster

Biovica, verksamt inom blodbaserad cancerövervakning, har säkrat en ny arbetsorder (work order, WO) 
värd 2,5 miljoner kronor för TKa-testtjänster inom sin Pharma Services-verksamhet. Detta är den tredje 
arbetsordern som tecknas med denna kund, vilket innebär att det totala värdet för de tre arbetsordrarna 
uppgår till 7 miljoner kronor.

Kunden, ett kliniskt biotechbolag baserat på USA:s östkust, är specialiserat på att utveckla småmolekylära läkemedel 
inom onkologi. Biovica har ett ramavtal (Master Service Agreement, MSA) med kunden och Biovicas TKa-biomarkör 
används för närvarande i två pågående kliniska fas I-studier med denna kund, som båda utvärderar olika 
läkemedelskandidater inom CDK-hämmare. Den senaste arbetsordern, som är planerad att pågå i 1,5 år med start 
under tredje kvartalet 2025, tillför en tredje läkemedelskandidat och klinisk studie till samarbetet, vilket ytterligare 
stärker det långsiktiga partnerskapet.

"Vi är glada över att fortsätta expandera vårt samarbete med detta innovativa biotechbolag. De pågående studierna, där 
flera läkemedelskandidater undersöks parallellt, visar den breda tillämpningen av vår TKa-biomarkör inom onkologi. 
Med denna nya studie kommer TKa att användas i 16 olika studier, vilket ökar sannolikheten för att TKa valideras som 
en biomarkör för monitorering och optimering av behandling (companion biomarker, CDx). Storleken och 
upprepningen av dessa arbetsordrar gör mig trygg inför framtiden," säger Henrik Winther, SVP, Business 
Development på Biovica.
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Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com
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